BALL

LOUNGE KARTE
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ABSIOLU




WODKA
ABSOLUT WODKA
ABSOLUT ELYX
GREY GOOSE

GIN

BEEFEATER

BEEFEATER 24
LIEBLINGGIN LEMONGRASS
PLYMOUTH ORIGINAL
MONKEY 47

RUM

HAVANA CLUB 3 YRS
HAVANA CLUB ESPECIAL
HAVANA CLUB 7 YRS

ALLE PREISE VERSTEHEN SICH
IN SCHWEIZER FRANKEN UND
INKL. MWST (7.7%).

10 CL
70 CL
70 CL

70CL
10CL
50 CL
10CL
50 CL

70CL
10CL
10CL

CHF

160.00
260.00
220.00

CHF
160.00
190.00
190.00
220.00
220.00

CHF
160.00
190.00
200.00

BALLANTINES 7061
JAMESON ORIGINAL 7001
CHIVAS REGAL 7001
JACK DANIEL'S 1001
CHAMPAGNER
PERRIER JOUET 700
PERRIER JOUET

BLANC DE BLANCS 100

CHF
160.00
180.00
220.00
190.00

CHF
110.00

200.00

ALLE SPIRITUOSENFLASCHEN WERDEN
MIT 1 LITER MISCHGETRANKE NACH WAHL
ODER MIT 5 DOSEN RED BULL SERVIERT.



